Чăваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пухăвě

ЙЫШĂ НУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

_____________________________ №  ________________________________

О внесении изменений в Список председателей административных комиссий администраций Ленинского, Московского и Калининского районов города Чебоксары, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 октября 2015 г. № 50 «Об административных комиссиях»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Московского района города Чебоксары
    Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Список председателей административных комиссий администраций Ленинского, Московского и Калининского районов города Чебоксары, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 января 2015 г. N 50 "Об административных комиссиях" следующие изменения.
[bookmark: sub_11]1.1. Вывести из Списка председателей административных комиссий администраций Ленинского, Московского и Калининского районов города Чебоксары Офицерова Юрия Александровича - заместителя главы администрации Московского района города Чебоксары, председателя административной комиссии администрации Московского района города Чебоксары.
[bookmark: _GoBack]1.2. Ввести в Список председателей административных комиссий администраций Ленинского, Московского и Калининского районов города Чебоксары Константинова Юрия Николаевича - заместителя главы администрации Московского района, председателя административной комиссии администрации Московского района города Чебоксары.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике  (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары					           Е.Н. Кадышев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации –
руководитель аппарата					                   А.Ю. Маклыгин

Глава администрации Московского
района города Чебоксары                                                         А.Н.Петров

Начальник правового управления					С.М. Иванова

Администрация Московского
района г.Чебоксары
Чернышева Е.Д.
23-52-20

image1.png
83